
1

2 大阪府水道企業告示第31号

3 2,600立方メートル

4 村野浄水場長

5 平成20年7月31日

6 平成 19 年 8 月 7 日

7 条件付一般競争入札

8 金518,700,000円

9 平成 19 年 8 月 7 日

10

11 大阪市北区堂島１丁目６‐２０

12

第1回入札 第2回入札 第3回入札

1 533,000,000

2 512,200,000

3 494,000,000 落札

## 522,600,000

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

入札業者名

曽我株式会社　

ユニチカ株式会社　

契 約 年 月 日

契 約 の 相 手 方

契約の相手方の住所

入札結果

荏原エンジニアリングサービス株式会社大阪支店

納 入 期 限

入 札 年 月 日

入 札 ･ 契 約 方 法

契 約 金 額

入 札 案 件

入 札 案 件 番 号

数 量

購 入 請 求 課

入　　札　・　契　　約　　結　　果

粒状活性炭（村野浄水場高度浄水処理用）

(うち消費税及び地方消費税額 金 24,700,000 円 )

荏原エンジニアリングサービス株式会社大阪支店

大中物産株式会社大阪支店


